Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ

                                          15 апреля 2022 года  № 202

О проекте решения по изменению территориальной зоны с «П» на «ОД» с кадастровым номером 02:07:010101:200 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Ленина, д.202

В соответствии со ст.ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.11 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:
         1.Утвердить проект решения Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «Об изменении территориальной зоны с «П» на «ОД.» с кадастровым номером 02:07:010101:200 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, с. Бакалы, ул. Ленина, д.202»
 (прилагается).
2. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет		                                                            В.Р. Семенов

[bookmark: _GoBack]